Директору (Ф.И.О.)
Наименование оператора связи
Адрес оператора связи
От (Ф.И.О.)
Адрес
Телефон

Заявление
[bookmark: _GoBack]Я ФИО являюсь абонентом (наименование оператора связи). В связи с тем, что на мой сотовый номер регулярно приходят рекламные СМС без моего согласия, прошу предоставить распечатку текста сообщений, поступивших на мой номер со следующих номеров (список номеров, с которых вам приходили смс, с датами).
Данная информация нужна мне для обращения в Федеральную Антимонопольную Службу.
Дата
Подпись